
 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

  

 

 

  

  

Il presente decreto: 

  

viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 05/07/2019 

  

  

  

  

  

  

  

_________________________________________________________________ 

 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 05/07/2019  

 

 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

CAP.  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

E-mail: segreteria@comune.santantoninodisusa.to.it 

___________________ 

C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 
  

 

 

  

DECRETO SINDACALE N. 04 DEL 18/06/2019 
 

 

 

IL SINDACO 

 

 
Visto lo Statuto comunale e in particolare l’art.21 “Deleghe e incarichi” comma 5 Il 

Sindaco può attribuire ai consiglieri incarico a svolgere attività di istruzione e studio di 

determinati problemi e progetti o di curare direttamente questioni nell’interesse 

dell’amministrazione. Tali incarichi non costituiscono delega di competenze e non 

abilitano allo svolgimento di procedimenti amministrativi che si concludono con atti 

amministrativi ad efficacia esterna. Il consigliere incaricato ha diritto di ricevere 

nell’espletamento del proprio mandato la necessaria collaborazione degli uffici 

comunali”. 

 

Dato atto che con deliberazione n. 17 del 13 giugno 2019 si è formalmente insediato il 

Consiglio comunale; 

 

Ritenuto di conferire, ai sensi del succitato articolo dello Statuto comunale, i seguenti 

incarichi: 

 

Armando Davì: politiche educative e servizi di assistenza scolastica 

 

Andrea Odiardo: Protezione civile, verde pubbliche e politiche energetiche, 

 

Jonathan Fazari: politiche giovanili e sport 

 

Giulia Salani: Memoria storica, eventi istituzionali, Politiche di inclusione 

 

Emanuela Spanò: associazionismo e decoro urbano 

 

Visto il D.L.gs n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” 

e smi, in particolare gli artt. 42 e 43; 

 

CONFERIMENTO INCARICHI 

AI CONSIGLIERI COMUNALI 



 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

DECRETA 

 

Di conferire ai consiglieri comunali i seguenti incarichi: 

 

Armando Davì: politiche educative e servizi di assistenza scolastica 

 

Andrea Odiardo: Protezione civile, verde pubbliche e politiche energetiche, 

 

Jonathan Fazari: politiche giovanili e sport 

 

Giulia Salani: Memoria storica, eventi istituzionali, Politiche di inclusione 

 

Emanuela Spanò: associazionismo e decoro urbano. 

 

 

 

  IL SINDACO 

 F.to Susanna PREACCO 


